

**میزبان به طمع به دست آوردن نیمی از طلاها،
 با مرد مهمان گلاویز شد تا آنکه مهمان با
 اسلحه کمری ، به او شلیک کرد و مرد میزبان
 پس از برخورد فشنگ به سینه اش ، خون آلود
 نقش بر زمین شد. قاتل بلافاصله صحنه
 را ترک کرد و با خودروهای عبوری راهی
 بندرعباس شد.**

قاتل و سارق طلاجات در بندرعباس دستگیر شد

رد خون از همدان تا هرمزگان



آنارام

فردی که در همدان و حاجی آباد دو نفر را به قتل رسانده بود در محله دو هزار بندرعباس دستگیر شد. این مرد میان سال صبح دوشنبه ۳۰ آبان ماه سال جاری پس از قتل مرد طلافروش ۴۶ ساله در بازار زرگرهای همدان و سرقت حدود ۳۰۰ گرم طلا متواری شد.

ساعت ۱۱ ظهر سه‌شنبه هفته گذشته پلیس همدان پس از اطلاع از کشف جسد مردی در بازار طلافروشان مظفریه، برای بررسی موضوع در صحنه حاضر و با فردی که روی زمین افتاده، دهانش بسته شده و دو گلوله از ناحیه دست و پای او برخورد کرده بود، مواجه شدند. پیکر مقتول به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی عامل جنایت آغاز شد. مأموران در تحقیقات اولیه احتمال دادند این فرد میان سال به علت خفگی فوت کرده باشد ولی پس از جستجوی بیشتر ماجرا دریافتند وی به قتل رسیده و به احتمال قوی قاتل قیل از ساعت ۸ صبح وارد مغازه مقتول شده است، یعنی در زمانی که سایر مغازه‌ها هنوز باز نشده بودند. طلائی در ویترین مغازه وجود نداشت و مشخص نبود که صاحب مغازه [قبل از به قتل رسیدن] نسبت به چیدن زیورآلات اقدام نکرده بود و طلاها هنوز در داخل گاوصندوق قرار دارد یا به سرقت رفته است. پلیس در شرایطی که برای بازگشایی از



این جنایت تجسس می‌کرد با رد زنی دریافتند قاتل متواری با اتوبوسی راهی هرمزگان است. در ادامه تحقیقات پلیسی همدان مشخص شد که صبح روز حادثه چند فرد مسلح وارد طلافروشی شدند و پس از مقاومت صاحب زرگری به ناحیه دست و پای او شلیک کردند. سارقان اقدام به بستن دهان طلافروش کردند و با استفاده از بند کفش او را خفه و به قتل رساندند و زیورآلات این مغازه را به سرقت بردند.

■ قتل مرد حاجی آبادی
 قاتل که زمانی راننده کامیون باربری بود در تردها توانسته بود دوستانی در هر مکانی بیابد به همین منظور در شهرستان حاجی آباد با ساک پر از طلا از اتوبوس پیاده شد و برای خرید و مصرف مواد مخدر به نزدیکی از دوستانش رفت.

■ یک شنبه، شب دستگیری
 فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی دریافت گزارش یک فقره سرقت مسلحانه منجر به قتل صاحب طلافروشی در همدان و متواری شدن قاتل،

کشف دو هزار قرص متادون در تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف بیش از دو هزار قرص متادون در جنوب تهران خبر داد. به گزارش پلیس سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان کرد: تیمی از مأموران عملیات کلانتری پایانه جنوب در حال گشت زنی در این محدوده به دو فرد که دو بسته را به داخل اتنبار برده مشکوک می شوند. وی با بیان اینکه متهمان با مشاهده مأموران به سرعت از محل گریختند، گفت: مأموران سریعاً وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز به صورت پیاده، موفق شدند هر دو متهم را دستگیر کنند، در بررسی اولیه از اتنبار دو هزار قرص متادون کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه اظهار کردند که قرص ها را فردی از استان دیگر برایشان فرستاده است و قصد داشتند که آن ها را در تهران به فروش برسانند.



رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد:

کشف ۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های جزیره قشم



◆ گروه حوادث //

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تاکید کرد: در نتیجه اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های مأموران دریابانی با هماهنگی دادستان عمومی و انقلاب قشم، ۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های این جزیره، کشف شد.

به گزارش صبح ساحل مجتبی قهرمانی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند با استفاده از یک محفظه پلاستیکی موسوم به «مشک ماری»، این میزان سوخت قاچاق را از ساحل به شناورهای تندرو منتقل کنند، گفت: به دستور مقام قضایی، مأموران، مشک مذکور را از بستر دریا بیرون کشیده اند که در نتیجه آن مسیر انتقال سوخت قاچاق قطع شده است. وی ارزش تقریبی سوخت مکشوفه از این مشک را ۱۰ میلیارد و هفتصد و ده میلیون ریال برشمرد و اظهار داشت: بنابر گزارش ضابطین، تحقیقات به منظور شناسایی و دستگیری عوامل نگهداری این حجم از سوخت قاچاق ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: سوخت‌های کشف شده طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی برمی‌گردد. قهرمانی با اشاره به آثار و پیامدهای سوء قاچاق سوخت بر وضعیت اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی استان، تصریح کرد: دستگاه قضایی با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی و صیانت از اقتصاد کشور، اجازه هیچ گونه فعالیت سودجویانه و غیرقانونی در این خصوص را نخواهد داد.

وقوع ۵۰ درصد تصادفات کیش در ساعات مدرسه

◆ گروه حوادث //

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش گفت: با توجه به افزایش تصادفات در این جزیره طی ۲ ماه هم اکنون ۵۰ درصد سوانح رانندگی این جزیره در ساعات مدرسه به وقوع می پیوندد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ مهدی توانگر با بیان اینکه فعالیت پلیس در ساعات آغاز بکار و تعطیلی مدارس افزایش یافته است اظهار کرد: اما به علت برخی رفتارها، در ۲ ماه گذشته نیمی از تصادفات در این ساعات به وقوع می پیوندد که رعایت بیشتر فرهنگ ترافیکی لازمه کاهش این اتفاقات است. وی اضافه کرد: افزایش سرقت‌ها در ساعت مدارس طی پاییز امسال در حالی است که جزیره کیش نیمه اول امسال شاهد کاهش چشمگیر سوانح رانندگی منجر به فوت، جرح و خسارت خودرویی بود و در این زمینه یکی از رتبه‌های برتر کشور را کسب کرده است. وی افزود: به دلیل افزایش تردها در مقابل مدارس، عجله والدین و نآشنایی دانش آموزان به ویژه کودکان به رعایت قوانین و مقررات عمده دلیل وقوع بیشتر سوانح رانندگی ساعات و در معابر منتهی به مدارس است. سرهنگ توانگر با اشاره به اینکه بخش بزرگی از تخلف در بخش رعایت نکردن حق تقدم در رانندگی است، افزود: ۳۹ درصد علت بروز سوانح رانندگی در کیش به رعایت نکردن حق تقدم و ۲۵ درصد تصادفات نیز مربوط به توجه نکردن به جلو رخ می‌دهد. وی گفت: بیشترین آمار تصادف در تقاطع‌ها و میادین به ثبت رسیده به طوری که ۳۹ درصد سوانح رانندگی در سه راهی و چهار راه ها، ۲۵ درصد مربوط به تقاطع‌ها و ۲۴ درصد تصادفات نیز مربوط به میادین جزیره کیش است. رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزایش ۲۰ درصدی اعمال قانون در هشت ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل را زنگ خطر در این حوزه بر شمرد و بر لزوم ریشه یابی آن تاکید کرد. سرهنگ توانگر افزود: فرهنگ سازی و آموزش ۲ موضوع مهم و تاثیرگذار در کاهش آمار جرایم و تخلفات حوزه راهنمایی و رانندگی بشمار می‌روند و باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

کشف ۵۰۰ کیلوگرم تریاک از قاچاقچیان مسلح در هرمزگان

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۵۰۰ کیلوگرم تریاک طی دو عملیات پلیسی در شهرستان بستک خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سردار غلامرضا جعفری گفت: مأموران انتظامی شهرستان بستک طی دو عملیات جداگانه ۴ دستگاه خودروی حامل مواد مخدر را پس از تعقیب و گریز طولانی توقیف و در بازرسی از آن ها ۵۰۰ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط کردند. وی گفت: یک قبضه سلاح کلت کمری، ۲ خشاب، ۴۱ عدد فشنگ و یک دستگاه بی سیم نیز کشف و ضبط شد. او گفت: ۴ قاچاقچی مواد مخدر و سوداگر هم هم دستگیر شدند.

■ اعتراف به قتل دوم

به گفته فرمانده انتظامی استان در بازرسی دقیق از مخفیگاه قاتل ۲۸۵ گرم طلای سرقتی، یک قبضه اسلحه کلت کمری و دو تیر فشنگ جنگی کشف شد، متهم در بازجویی‌ها به یک فقره سرقت مسلحانه طلافروشی و قتل صاحب مغازه در شهرستان همدان و در کمال نایابوری به یک قتل دیگر در شهرستان حاجی آباد در مسیر فرار اعتراف کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی جهت بررسی صحت و سقم قتل دوم و با حضور متهم و نماینده قضائی به شهرستان حاجی آباد اعزام و بارانمایی‌های متهم در کمترین زمان جسد جوان ۲۰ ساله را در باغات روستای در رودی کشف کردند. قاتل علت و انگیزه قتل دوم خود در شهرستان حاجی آباد را دزدگیری با مقتول برای تصاحب طلاهای مسروقه عنوان کرد که متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

آزادی ۲۱۵ زندانی دارای شرایط ارفاقات قانونی در کشور

◆ گروه حوادث //

در پی دستور ویژه رئیس قوه قضائیه مبنی بر مساعدت زندانبانی که شرایط بهره مندی از ارفاقات قانونی را دارند، ۲۱۵ زندانی از زندان‌های مختلف در کشور آزاد شدند.

به گزارش میزان جمعه چهارم آذرماه بود که تیم ملی فوتبال کشورمان در چارچوب رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، مقابل تیم ملی فوتبال ولز قرار گرفت و در نهایت با یک بازی تماشایی با نتیجه ۲ بر صفر پیروز میدان شد. پس از پیروزی غرورانگیزی پو شان فوتبال کشورمان، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه ضمن تبریک این پیروزی بزرگ به ملت بزرگ ایران دستور ویژه‌ای را صادر کرد. رئیس قوه قضائیه به مراجع و مراکز ذریع قضایی دستور داد به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی

ایران، نسبت به آن دسته از زندانبان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا هستند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آن‌ها به آغوش گرم خانواده‌های‌شان در اولین فرصت ممکن فراهم شود. پس از این دستور ویژه مقامات قضایی استان‌های کشور اقدامات لازم جهت اجرایی شدن دستور رئیس قوه قضائیه را در دستور کار قرار دادند و تعدادی از زندانبان که در زندان‌های کشور که واجد شرایط بودند، یا آزاد شدند و یا اینکه از تسهیلات و ارفاقات قانونی برخوردار شدند. در میان افرادی که بر اساس دستور رئیس قوه قضائیه، از ارفاقات قانونی برخوردار شدند، بازداشت‌شدگان وقایع اخیر کشور که واجد شرایط قانونی بودند، نیز حضور دارند. در این راستا، روز گذشته در استان تهران ۴۶ نفر آزاد شده بودند که امروز این تعداد به ۱۹۵ نفر افزایش یافته است، ۱۴ نفر در استان هرمزگان، ۲۰ نفر در استان آذربایجان غربی، ۵۷۰ نفر

انهدام ۲۰ باند جعل سند خانه‌های خالی

انهدام داد: در حوزه لیزینگ ما امسال بیش از ۸ شرکت را شناسایی و متهمان مرتبط با این شرکت‌ها دستگیر و شرکت نیز پلمب شده است. در خصوص شرکت‌های هرمی نیز توانسته‌ایم بعد از اعلام خانواده‌ها و مالباختگان توانسته‌ایم کمتر از ۴۸ ساعت دفاتر شرکت‌های هرمی را شناسایی و اعضای این شرکت‌ها را شناسایی و دستگیر کنیم. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: در حوزه لیزینگ نیز اخیراً دو باند شرکت لیزینگی که متهمان این شرکت‌ها دستگیر شده‌اند و بیش از ۲۰۰ شاکلی دارد. سرهنگ تقی‌پور همچنین درباره انهدام باند فروش موتورسیکلت با اسناد جعلی گفت: باندی که در زمینه فروش حواله موتورسیکلت سنگین اقدام می‌کردند این باند از تعداد ۴۰۰

نفر از شهروندان قریب به هزار میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند در صورتی که تنها ۲۰ موتور تحویل داده‌اند. ۵ نفر از متهمان این پرونده نیز شناسایی و دستگیر شده‌اند و پرونده در حال رسیدگی است و به نوبه خود یکی از شگردهای نوین کلاهبرداری است. وی درباره جعل اسناد ملک و زمین گفت: یکی از وظایف تخصصی اداره مبارزه با جعل در پلیس آگاهی این است که جاعلان اسناد املاکی که خالی از سکنه هستند و صاحبان آن خارج از کشور هستند و یا صاحبان آن فوت شده‌اند را با جدیت شناسایی کرده و نسبت به تحویل املاک صاحبان و یا نماینده‌های قانونی آن اقدام می‌کنند از ابتدای سال ۱۴۰۱ قریب به ۲۰ باند در خصوص جعل اسناد مالکیت و املاک خالی از سکنه داشته‌ایم و همه این باندها شناسایی و

اعضای آن نیز دستگیر شده‌اند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: از برخی از این باندها سندهای تک برگ و سندهای قدیمی این منازل خالی از سکنه کشف و ضبط شده است. همچنین امهار سازمان ثبت اسناد و دفاتر اسناد رسمی و مدارک هویتی مالکان کشف و ضبط شده است. سرهنگ تقی‌پور با اشاره به اقدامات پلیس آگاهی در طرح کاشف ۵ گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل باند ۷ نفرای را شناسایی و دستگیر کرده‌اند که اقدام به تهیه و توزیع مواد آرایشی و بهداشتی کرده‌اند. تمامی متهمان مرتبط با این پرونده شناسایی و دستگیر شده‌اند و جایخانه نیز پلمب شده و بیش از یک کامپیون پودر لباس شویی تقلبی کشف و ضبط و توقیف شده‌است.

◆ گروه حوادث //

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام ۲۰ باند جعل سند خانه‌های خالی از سکنه از ابتدای سال تاکنون خبر داد.

به گزارش پلیس، سرهنگ جهانگیر تقی‌پور، درباره اقدامات پلیس آگاهی از ابتدای سال تاکنون در حوزه جعل و کلاهبرداری گفت: در حوزه جعل و کلاهبرداری ما نسبت به سال گذشته یعنی مدت مشابه سال گذشته با اقدامات خوبی که در ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری و تلاش شبانه‌روزی و همکاری خوبی که مراجع محترم قضایی با پلیس آگاهی داشته‌اند با کاهش وقوعات در زمینه جعلی مواجه شده‌ایم و همچنین با کیفی شدن دستگیری‌ها و افزایش آن مواجه هستیم. وی